
 1

 

 

 

 

  ZARZĄDZENIE  Nr    33   /2015 

  WÓJTA GMINY RYTWIANY 

                                                     z dnia   12  sierpnia   2015 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum na terenie gminy Rytwiany,  

w celu przeprowadzenia referendum  ogólnokrajowego wyznaczonego  na dzień 6 września 

2015 r.  

 

         Na podstawie art. 13 ustawy z dnia  14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym  

(tekst jednolity Dz.U. 2015.318) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Powołuję obwodowe komisje ds. referendum  Nr 1,2,3,4,5,6   w następującym składzie: 

 

 

 Obwodowa Komisja ds. Referendum  Nr 1 w Rytwianach 

 

1. Teresa Janowska zam. Rytwiany 

2. Andrzej Falasa zam. Rytwiany 

3. Wojciech Hodacki zam. Niedziałki 

4. Ewa Ludew zam. Rytwiany 

5. Aneta Justyna Dorosińska zam. Rytwiany 

6. Mirosław Kopacz zam. Rytwiany 

7. Jowita Samborska zam. Szczeka 

8. Monika Jastrząb zam. Rytwiany 

9. Grażyna  Ewa Miśkiewicz zam. Rytwiany 

        

 

 Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Niedziałkach 

 

1. Paweł Patryk Plewa zam. Święcica 

2. Konrad Wyrazik zam. Kłoda 

3. Joanna Błachut zam. Niedziałki 

4. Wiesław Anioł zam. Niedziałki 

5. Zofia Kozioł zam. Niedziałki 

6. Tadeusz Marek Marczewski zam. Rytwiany 

7. Marlena Łukaszek zam. Szczeka 

8. Agnieszka Kalina zam. Rytwiany 

9. Dorota Gwizdowska zam. Sichów Mały 

 

 

                                                                                                                                                             

       



 2

 

 

 

      Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Sichowie Dużym 

 

1. Kamil Złotnik zam. Święcica 

2. Justyna Meszek zam. Ruda 

3. Rafał Magier zam. Sichów Duży  

4. Dorota Urszula Gęca zam. Sichów Duży 

5. Patrycja Legawiec zam. Sichów Duży 

6. Katarzyna Wieczorek zam. Gaj Święcicki 

7. Aleksandra Sylwia Sikora zam. Rytwiany 

8. Sebastian Samborski zam. Szczeka 

9. Anna Krala zam. Strzegomek 

 

      Obwodowa Komisja ds. Referendum  Nr 4 w Strzegomiu 

 

1. Patryk Szymon Słomka zam. Święcica 

2. Monika Alicja Głowacka zam. Tuklęcz 

3. Maria Prostak zam. Rytwiany 

4. Agnieszka Barnaba Wiśniewska zam. Rytwiany 

5. Jan Cecelon zam. Strzegom 

6. Izabela Kubik zam. Strzegomek 

7. Arkadiusz Kwiatkowski zam. Szczeka 

8. Waldemar Jastrząb zam. Rytwiany 

9. Kazimiera Danuta Krala zam. Strzegomek 

 

 

 

 Obwodowa Komisja ds. Referendum  Nr 5 w Kłodzie 

 

1. Dorota Jolanta Plewa zam. Święcica 

2. Marlena Szul zam. Ruda 

3. Tomasz Rafał Żmuda zam. Rytwiany 

4. Alicja Bugaj zam. Kłoda 

5. Agata Włoch zam. Kłoda 

6. Anita Komendołowicz zam. Rytwiany 

7. Dominika Skrzek zam. Szczeka 

8. Urszula Słomka zam. Święcica 

9. Gerard Tomasz Majsak zam. Rytwiany 

 

 

 

 Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 w Tuklęczy 

 

1. Janusz Wójcik zam. Tuklęcz 

2. Robert Damian Zawada zam. Rytwiany 

3. Wiesław Skład zam. Rytwiany 

4. Lidia Dziuba zam. Pacanówka 

5. Wanda Koniec zam. Tuklęcz 

6. Renata Małgorzata Komendołowicz zam. Rytwiany 



 3

 

7. Anna Strycharz zam. Pacanówka 

8. Marta Jastrząb zam.Rytwiany 

9. Sylwia Bielaska zam. Święcica 

                                                                       

                                                                       § 2 

 

 

 Do zadań obwodowych komisji ds. referendum należy: 

1/ przeprowadzenie głosowania w obwodzie, 

2/ czuwanie w dniu referendum nad przestrzeganiem ustawy o referendum 

ogólnokrajowym w miejscu i czasie  głosowania, 

3/ przekazanie protokołu glosowania w obwodzie właściwemu komisarzowi wyborczemu. 

 

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

                                                                             Wójt Gminy 

                                                                    /-/ Grzegorz Forkasiewicz 


